כמו כן מסר
נוספים מאמרים שני הסתלקותו לפני הריי"ץ הרבי
להדפסה. האחד, ציוה להוציאו לאור לקראת חג הפורים,
ניסן, יום הסתלקות אביו הרבי ב' ואת השני לקראת
הרש"ב. כל ארבעת המאמרים הנ"ל מהווים 'המשך' שלם

פרקים.20אחד – "באתי לגני", ובו
שנה לאחר הסתלקות הרבי הריי"ץ, קיבל על עצמו
חתנו – הרבי נשיא דורנו - את הנשיאות במוצאי י'

) ה'תשי"א מאמר1951שבט באמירת שהחל שעה ,(
דא"ח - דברי אלוקים חיים (אמירת המאמר היתה האות
ע"י נאמרים דא"ח מאמרי שכן נשיאותו, לתחילת
אדמור"י חב"ד בלבד). במאמרו זה הראשון ביאר הרבי
נשיא דורנו את הפרק הראשון מפרקי ה'המשך' "באתי
מאמר לומר הרבי נהג בשנה, שנה מדי ומאז, לגני".
מיוחד, בי' שבט או בימים הסמוכים לו, בו ביאר על פי
במהלך וכך, ה'המשך'.